
協力業者 各位 

                               令和 4年 3月 31 日 

 

                        (株)静岡西部建設 安全衛生委員会 

                               委員長 梅原 弘行 

      「令和 4 年度 安全書類」提出依頼の件 

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より㈱静岡西部建設安全衛生協議会運営にご理解を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、例年通り安全書類の提出をお願いいたします。 

この書類は、関係協力業者の安全管理及び労務管理の把握を目的としたものです。 

協力業者各位におかれましては、御社と当社の安全衛生管理向上にご理解いただき、ご協力

をお願いいたします。 

 

今年度から、当社ＨＰより書類をダウンロードしてからの作成をお願いします。 

ダウンロードができない環境下の業者様は、お手数ですがご連絡ください。 

後日印刷した書類をお送り致します。 

敬具 

 

 

 近年、元請業者との安全書類提出が WEB 上での提出となっており、協力業者さまの情報につ

いても、免許・資格者証など鮮明に確認できることが求められております。 

資格者証は、資格名・名前・交付日が一目で確認できるように、カラーコピーや裏面も忘れず

に添付していただく事など、ご協力をお願いします。 

 

 

1. 添付書類についてはチェック表を参照してください 

 

2. 社会保険については＜ 別紙 1 ＞ を参照してください 

 

3. 例年、車検証や保険期間切れの書類が多くみられます。 

提出前に今一度ご確認をお願いします 

 

 

 

お手数ですが、書類の提出期限は 4月 30 日までにお願い致します 

 


